Plan de amplasament si delimitare a imobilului

Scara 1:2000

Anexa nr. 16

INTRAVILAN

Nr. cadastral

Suprafata masurata a imobilului {mp}

Adresa imobilului

4740 Loc. Baia Mare, str. Rapsodiei, jud. Maramures

Cartea Funciara nr.

Unitatea Administrativ Teritoriala {UAT}

Baia Mare

SLEAM

Semnat digital
de SLEAM

CATALIN ('ta)

_VALERI U Data: 2025.11.26

100

14:07:10 +02'00'

99 9

106883

_

Coordonate teren

Nr. [Coordonate pct.de contur| Lungimi

et | x [m)

Y [m]

001
.923
.045
.706
.891
.869

.204
.985
.376

665
.414
.250
.371
.537
.970
.990
.857
.797

A. date referitoare la teren

L4493

4853
L0713
L6993

392943.155
392953.225
392954.

Nr. Categgrie de Suprafata {mp}
parcela folosinta
1 DR (intravilan) 4740 Teren neimprejmuit.
Total 4740
B. Date referitoare la constructii
Cod Destinatia Suprafata construita la sol Mentiuni i
Constr. {mp} 3222/0.832
305055765
- - - 392948.489
392947.856
Total - -
Suprafata totala masurata a imobilului = 4740 mp
Suprafata din acte = 4740 mp
ing.Sleam Catalin-Valeriu Inspector

RO-MM-F Nr. 0155/2013

Confirm executarea masuratorilor la teren,
corectitudinea intocmirii documentatiei cadastrale si
corespondenta acesteia cu realitatea din teren

Data 26.11.2025

Confirm introducerea imobilului in baza de date integrata si
atribuirea numarului cadastral
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